СЕЛЕЗЕНЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	24.05.2019

	№
	  16/91

	село Селезениха

О внесении изменений в  решение Селезеневской сельской Думы от 23.10.2015 № 23/114  « Об установлении налога на имущество физических лиц муниципального образования Селезеневское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом   от 30.09.2017 № 286-ФЗ, с экспертным заключением отдела по ведению регистра МПА Министерства юстиции Кировской области от 15.05.2019 № 3706-47-07-03/, Уставом муниципального образования Селезеневское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области Селезеневская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение Селезеневской сельской Думы от 23.10.2015 № 23/114  «Об установлении налога на имущество физических лиц муниципального образования Селезеневское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области» (с изменениями, внесенными решением  сельской Думы от 23.11.2017 № 03/15; от 27.09.2018 № 11/56; от 20.12.2018 № 13/67) (далее Решение) следующие изменения:
1.2 Подпункт «г» пункта 1 части 3 Решения дополнить словами:

«, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 и 3 пункта 3 Решения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.
    3. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Селезеневского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и на официальном сайте Селезеневского сельского поселения.

	Председатель Селезеневской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района Кировской области                            Н.Н. Завалина

Глава Селезеневского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района Кировской области                            А.В. Кощеев